
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Косино-Ухтомский  

 

РЕШЕНИЕ 

 
12 сентября 2023 года № 6/10-23 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Косино-Ухтомский от                   

28 января 2014 года № 8/1-14                   

«Об утверждении Порядка ведения 

реестра муниципальных служащих 

муниципального округа Косино-

Ухтомский» 

 

 

В целях реализации статьи 31 Федерального закона от 02 марта 2007 года 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 41 

Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной 

службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Косино-

Ухтомский решил:  

 

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Косино-Ухтомский от 28 января 2014 года № 8/1-14 «Об утверждении Порядка 

ведения реестра муниципальных служащих муниципального округа Косино-

Ухтомский» следующие изменения: 

1.1. пункт 3.9. приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«3.9. Сведения о муниципальных служащих для целей, определенных 

пунктом 5 статьи 41 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», направляются в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы в объеме, 

порядке и сроки, установленные указанным Департаментом согласно 

приложению 4 к настоящему Порядку.»; 

1.2. приложение 4 к Порядку ведения реестра муниципальных 

служащих муниципального округа Косино-Ухтомский изложить в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 



2 
 

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Косино-Ухтомский 

http://www.sovdepku.ru/. 

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Косино-Ухтомский Чернышева Р.М. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Косино-Ухтомский                                                                        Р.М. Чернышев 
 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Косино-Ухтомский 

от 12 сентября 2023 года № 6/10-23 

 

Приложение 4 

к Порядку ведения реестра 

муниципальных служащих 

муниципального округа  

Косино-Ухтомский  

 

 
Сведения 

о муниципальных служащих, должностях и вакансиях аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Косино-Ухтомский в городе Москве по состоянию на _________________ 

 
     

Должности муниципальной службы 
 

№ 
п/п 

Наименование должности 
муниципальной службы / 

Структурное 
подразделение 

Количество 
штатных 
единиц 

Количество 
вакантных 

единиц 

ФИО (полностью) 
муниципального служащего, 

замещающего должность 

Дата 
рождения 

Дата 
назначения 

на должность 

1       
2       
3       
4       

ВСЕГО:    



2 
 

 
Должности, не относящиеся к муниципальной службе 

 
1       

ВСЕГО:    

 

 

 

Глава муниципального округа 

Косино-Ухтомский                         _________________________                  ______________________ 
                                                                                                            (подпись)                                                                              (ФИО) 

 

«___»______________20___г. 
 

 

 

Примечание: 

1. Сведения заполняются на основании штатного расписания; 

2. При наличии вакансии – столбцы «ФИО муниципального служащего», «дата рождения» и «дата назначения на должность» не 

заполняются; 

3. Сведения представляются 2 раза в год: 

- до 20 января по состоянию на 31 декабря отчетного года; 

- до 15 июля по состоянию на 30 июня текущего года. 

 
 


